
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS

KŪRIMO SPORTINĖS VEIKLOS PROJEKTO FINANSAVIMO

2022 m. gruodžio    d. Nr. AĮ-

Utena

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir

3 punktais, Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros, nusikaltimų ir administracinių

nusižengimų prevencinės veiklos, kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, jaunimo užimtumo,

ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtros, kaimo rėmimo projektų atrankos ir finansavimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. TS-

306 „Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros, nusikaltimų ir administracinių

nusižengimų prevencinės veiklos, kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, jaunimo užimtumo,

ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtros, kaimo rėmimo projektų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ (2018 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. TS-306 redakcija), 24 punktu, Utenos rajono

savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimo TS-14 „Dėl Utenos rajono savivaldybės

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo ir jaunimo užimtumo srities projektų finansavimo prioritetų

nustatymo“ 1.1. papunkčiu, Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimu Nr.

TS-229 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 „Dėl

Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“ ir atsižvelgdamas į

Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros, kokybiškos švietimo sistemos kūrimo,

jaunimo užimtumo, ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtojimo, kaimo rėmimo projektų,

kokybiškos švietimo sistemos kūrimo sportinės veiklos projektų vertinimo ekspertų komisijos 2022

m. gruodžio 5 d. posėdžio protokolą Nr. PF-7 (34.12):

1. S k i r i u  finansavimą projektų vykdytojui pagal priedą.

2. P a v e d u Utenos rajono savivaldybės administracijos Apskaitos skyriui pervesti pinigus

šio įsakymo priede nurodytam projekto vykdytojui pagal pasirašytą biudžeto lėšų naudojimo

sutartį.

3. N u r o d a u , kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Utenos rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (Utenio a. 4, 28503 Utena) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Administracijos direktorius                  Vidas Žvinys

Elektroninio dokumento nuorašas



Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus

2022 m. gruodžio       d..

įsakymo Nr. AĮ –

     priedas

LĖŠOS, SKIRTOS UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO

SISTEMOS KŪRIMO SPORTINĖS VEIKLOS PROJEKTUI FINANSUOTI

Eil. Nr. Organizacijos

pavadinimas

Projekto pavadinimas Skiriama

suma

(Eur)

Vertini

mo balai

Pagal 2.1 prioritetą – Fizinio aktyvumo ir sporto plėtojimas

1.

VšĮ „Utenos Utenis“

Fizinio aktyvumo

skatinimas klube

„Utenos Utenis“

didinant „Utenio“

stadiono užimtumą.

30 000 48









DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės kokybiškos švietimo sistemos

kūrimo sportinės veiklos projekto finansavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-07 Nr. AĮ-1601

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidas Žvinys Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 13:17

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-07 13:18

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-22 12:30 - 2026-05-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Jasiūnienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 15:40

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-07 15:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-05 14:40 - 2024-12-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Protokolas Nr. 7.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-30 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




